התובעת מביאה לידיעתנו כי בינתיים נפתח נגד המערער תיק חדש כך שלא ניתן גם לדבר על תקופה שבמהלכה שמר
המערער על אורח חיים נורמטיבי. במידה מסוימת האינפורמציה אותה רצינו לקבל משירות המבחן באמצעות תסקיר

עדכני, הובאה לידיעתנו בדרך זו.

במכלול הנסיבות איננו רואים לנכון להתערב בענישה ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

אב"ד

המערער: אבקש עיכוב ביצוע של חודש.

החלטה

תהיה אם אלא ניצן, בכלא זה בתאריך להתייצב המערער על .1.9.2015 בתאריך מאסרו לריצוי יתייצב המערער
אחרת. הוראה

המזכירות תעביר את ההחלטה לשב"ס.

הפרקליטות תדאג גם היא להודיע לשב"ס על התייצבותו של המערער בתאריך שנקבע.

ניתן והודע היום ד' אב תשע"ה, 20/07/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד